CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

/ ccCBVR

Campeonato de verao aos Domingos CCCBVR ( Trinca-ferro) - Fibra - Data :

Clas.

Passaro
Show do Milhao
Nakamura
M15
Fuzil
Sem Parar
Fabuloso
Heros
Colisao
Playboy
Matuto
Pit Bull
Cachorro Louco
Matuto

Capoeira

Proprietario
Elton
Marcelo
Jefferson
Gilmar
Jaeder
Carlos Hernrique
Jeferson
Roberto
Thiago
Reginaldo
Jeferson
Aguilar/ Kaua
Geneir

Weslei Jose

09/01/2022
Origem
Barra Mansa
Volta Redonda
Barra do Pirai
Volta Redonda
Barra Mansa
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda

Vassouras

Classificacao

0

Cantos

187

173

169

164

143

136

130

107

104

93

93

90

82

72

Pontos

15

14

13

12

11

10

5/05/2024 18:10

1/1



