

Campeonato de verão aos Domingos CCCBVR (Trinca-ferro) - Fibra - Data : 09/01/2022

Clas.	Pássaro	Proprietario	Origem	Classificação	Cantos	Pontos
1º	Show do Milhão	Elton	Barra Mansa	0	187	15
2º	Nakamura	Marcelo	Volta Redonda	0	173	14
3₀	M15	Jefferson	Barra do Pirai	0	169	13
4º	Fuzil	Gilmar	Volta Redonda	0	164	12
5º	Sem Parar	Jaeder	Barra Mansa	0	143	11
6º	Fabuloso	Carlos Hernrique	Volta Redonda	0	136	10
7º	Heros	Jeferson	Volta Redonda	0	130	9
8∘	Colisão	Roberto	Volta Redonda	0	107	8
9º	Playboy	Thiago	Volta Redonda	0	104	7
10º	Matuto	Reginaldo	Volta Redonda	0	93	6
11º	Pit Bull	Jeferson	Volta Redonda	0	93	5
12º	Cachorro Louco	Aguilar/ Kauã	Volta Redonda	0	90	4
13º	Matuto	Geneir	Volta Redonda	0	82	3
14º	Capoeira	Weslei Jose	Vassouras	0	72	2

5/05/2024 18:10 1/1